

FAKTOURAZA

APG/KOM

70758/12

Dodavateľ: <b>Turpek, s.r.o.</b> Na Bystricku 2521/34 036 01 Martin	ICO: 45964661 DIC: 2023165661 IC DPH: SK2023165661	FAKTURA č. 126045
		Druh dodania: TUZEMSKO
		Konst. symbol: 0008
		HZ-Objednavka č.

Registrácia dodávateľa	Odberateľ č. 6900
K faktúre číslo: <b>126045</b>	

Turpek, s.r.o. Na Bystricku 2521/34, Martin Okresný súd Zilina Oddiel: Sro Vložka č.:53977/L SV a PS SR HV 2011/01108	<b>OBEC SUCANY</b> Namestie SNP 31 038 52 Sucany
Typ správy a kód dodávateľa:	ICD: 00316938 DIC: 2020595016

Sposob dopravy linka č. 0 <b>5,51</b>	Učet: 16525362/0200	IC DPH: SK
Miesto určenia OBECNY URAD SUCANY Namestie SNP 31 038 52 Sucany	Datum splatnosti	29.10.2012
	Forma uhrady	Prev.prik
	Datum prijatia platby	
	Datum vyhotovenia	22.10.2012
	Datum dodania tovaru(služby)	19.10.2012

N a z o v tovaru	Mnoz. MJ	Cena za jedn. bez DPH	Ciastka v EUR	Sadzba DPH
------------------	----------	-----------------------	---------------	------------

Fakturujeame vam za dodane výrobky od 11.10.2012 do 19.10.2012

101 Chlieb KONZUMNY 1000g	20	0.7487	14.9740 EUR	20%
124 Chlieb CELOZRNNY kraj	8	0.3966	3.1728 EUR	20%
129 Chlieb SOJOVY 800g	4	0.5870	2.3480 EUR	20%
603 Rozok hladky 40g	90	0.0461	4.1490 EUR	20%
617 Zemla kaiserka 50g	80	0.0618	4.9440 EUR	20%
za tovar			29.5878 EUR	
zklad pre DPH			29.59 EUR	
DPH 20%			5.92 EUR	
<b>c e l k o v a f a k t u r o v a n a c i a s t k a</b>			<b>35.51 EUR</b>	

Turpek, s.r.o. Na Bystricku 2521/34, 036 01 Martin

Reklamácie na tel.:  
Odberateľ súhlasí s dátumom splatnosti uvedeným na faktúre. Pri nedodržaní dátumu splatnosti bude poplatok z oneskorenia 0.05% z fakturovanej čiastky za každý deň oneskorenia uhrady.

Prílohy	Peciatka podpis Turpek, s.r.o.
---------	-----------------------------------

MD 121 35,51 ML 3218 35,51 24.10.2012

LEN. RZ.  
FAL. 35,51  
DO. 35,50 5901